PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público
ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO, referente ao Pregão nº

010/2025 – Processo 030/2025 – Objeto: Locação de reforçador de telefonia
celular para atender os Povoados de Brejinho, Barreiro, Maracaiá e o Distrito
de Areião de Minas neste município de Montezuma/MG.

Contrato nº 023/2025. Fornecedor – RONEN SANDRO OLIVEIRA-ME, inscrita

no CNPJ nº 00.330.037/0001-88. Valor global R$ 86.400,00 (Oitenta e seis
mil e quatrocentos reais).
Vigência: 18/06/2025 a 18/06/2026. Montezuma/MG – 01/07/2025 - Júlio

Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.